partibus Apostolici Missionarii munere diuperfuncto, ac istbuc propediem
reddituro, non sine ingenti lætitiæ sensu cognovimus. Quia vero ad Nos in
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primis pertinent bénéficia, quibus Celsitudo istos Christi fideles, ac præ-
sertim Apostolicos Missionarios regia plané benignitate prosequitur, præ-
termittere nullo modo voluimus, quinhas ad Te daremus littei’as, ex quibus
tum gratum, pronumque animum erga Te nosfrum, tum etiam propensum,
quod eo nomine gerimus, desiderium gratificandi Tibi luculenter intellige-

res. Et si autem lætiora in dies de singulari tua in eosdem Apostolicos
Missionarios benevolentia nobis allatum iri constanter speremus, eos
nihilominus prævalido Celsitudinis Tuæ patrocinio, ac Tutelæ majoremin
modum commendamus, non omissuri interea Regem Regum, ac Dominum
Dominantium enixe, ac assidue rogare, ut secundos faustosque rerum suc-
cessus indesinenter Tibi tribuere, et quod caput est, perfectum veritatis

suæ lumen ostendere non dedignetur.

Datum Romæ etc, die VI Januarii MDCCXIV Pontificatus Nostri anno
quarto decimo.

III

Ordre au Général de la Compagnie de Jésus de rappeler

ses religieux du Thibet.

(Vol. 1, page 34.)

Decrelum Sacræ Congregalionis Generalis de Propaganda fide

die 12 decembris 1718.

Referente Eminentissimo et Reverendissimo Domino, Cardinali Fran-
cisco Rarberino, Sacra Congregatio, inhærendo ac confirmando Décréta
alias édita sub diebus 13 januarii 1636, 28 aprilis 1698, prima Mardi
et 20 Septembris superioris anni 1717, statuit, et mandavit serio, atque
districlé injungit, ac præcipit Patri Præposito Generali Societatis Jesu,

ut juxta ejusmodi Décréta omnino dimittat Missiones in Regnis Tibeti,

utpote P. P. Capucinis llalis diu jam assignatas
;
atque inde, quacumque

dilatione, tergiversatione, ac mora sublata, revocet, ac removeat suos
Religiosos, qui ad eas excolendas Missiones inconsultâ Sacra Congrega-
tione, imo, et contra ejus Décréta se contulerunt.

Datum Romæ die et anno, quibus supra.

IV

Lettre au Général de la Compagnie de Jésus rappelant

du Thibet le P. Desideri.

(Vol. 1, page 34.)

Admodum Reverende Pater in Christo.

Pax Christi.

Jam anno elapso P. Provinciali Goæ scripsi, ut V. R. e Missionibus

Tibeti revocaret, cùm mihi ita a Sacra Congregatione de Propaganda
fide fuerit ordinatum, ex eo, quod Missiones utriusque Regni Tibeti

PP. Capucinis cum exclusione cujuscumque alterius Religionis fuerint con-
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creditæ. Repetii et inculcavi hæc eadem mea jussa hoc anno tum dicto P.